
Ivana D. (sharon8) ID 56143 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.9.2024, 14:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za návštěvu mého bazárku.

  Věcičky, které prodávám jsou většinou po mých dětech, nebo někoho z rodiny (po dětech švagrové, sestřenky atd), občas mi
přiveze kamárádka z anglie oblečení po svých dětech, většinu si nechám, co nám velikostně nesedí jí prodávám. Berte v
úvahu, že věci jsou nošené, ač třeba šetřené, pořád nejsou nové, nesou tedy známky praní atd.
  Všechny vady (fleky, dírky) i celkový stav-hodně či málo nošeno apod, vždy popisuji. NEJSEM NEOMYLNÁ, TAKŽE KDYBY SE
STALO, ŽE NĚCO PŘEHLÉDNU, NAPIŠTE, 100% SE DOHODNEME :-) Posuzuji věci podle svého nejlepšího svědomí, ale berte v
úvahu, že každý člověk jsme originál a to, co se jednomu zdá jako nové, se druhému líbit nemusí.
  Pokud prodávám nové zboží, tak se jedná o soukromý prodej, jsou to většinou věci, co se nám sešly dvakrát, či se nám
nehodí velikost, prostě nevhodné dary, tudíž na toto zboží není záruka. Pokud tedy náhodou nemám paragon, což bych ale
uvedla přímo v inzerátu.

  Zboží rezervuji 5 dní-do té doby očekávám i platbu-samozřejmě pokud se nedohodneme jinak, poté vracím zpět do prodeje.

  Podací lístky schovávám měsíc, myslím, že je to dostatečná doba, pro případné dohledání balíčku, pokud se mi neozvete, že
balíček v pořádku dorazil a uplyne měsíc od odeslání, lístek vyhazuji.
  Balíky odesílám obvykle druhý den, po připsání penízků, takže pokud jste zaplatila a balíček pořád nejde, ozvěte se, může
být problém v poště.

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM, bohužel jsem měla více špatných zkušeností :-(

  Pokud potřebujete s platbou počkat, není problém se domluvit.

  Jestli-že máte nějaké dotazy na materiál, stav a velikost věcičky, na vše ráda odpovím, přeměřím, pošlu na mail další fotky,
stačí jen říct.

  Přeji příjemné nakupování a krásný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

